
Gültig ab Montag, 3.6. bis Sonnabend, 8.6.2024KW23/W

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  

besser als gut!

Wir feiern die 50 – feiern Sie mit:

1 kg

7.99
 Grill-Filet
vom Schwein, saftig und zart
natur oder mariniert
ideal zum Grillen
oder als Medaillon 
zum Spargel

Tafel je

0.88

 Ritter Sport 
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten 
100 g (1 kg = 8.80 €),
Nuss- oder Kakao-Klasse
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je = 1.11 €
(1 kg = 11.10 €)

Packung je

1.66

 happy day
Saft oder

Nektar
verschiedene Sorten
1 Liter

 Vilsa 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter 
(1 Liter = 0.44 €)

zzgl. 9.90 € Pfand

Packung/Flasche je

4.77

 Ariel 
Vollwaschmittel
Pulver, flüssig oder
All in 1 Pods
verschiedene Sorten
20/15 WL
(1 WL = 0.24/0.32 €)

Packung je

1.99

 Dr. Oetker 
Pizza Ristorante 
oder Bistro
Flammkuchen
verschiedene Sorten
gefroren, 235–410 g 
(1 kg = 4.85–8.47 €)

2.59* spar 27%

1.88

 Pringels
verschiedene Sorten
165/160-g-Dose je
(1 kg = 11.39/11.75 €)

5.99/5.79* spar 20/17%

4.79

 Dokas
Kaustange
verschiedene Sorten
200/250-g-Packung je
(1 kg = 23.95/19.16 €)

1 Kiste 

3.99 €
(1 Liter = 0.48 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Mineralwasser
3 Kisten

10.99

    Spanien
 Aprikosen
„Flodea“, Kl. I

große Früchte

1 kg

3.99
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Jubel Angebot

1.49
 Elinas
Joghurt nach 
griechischer Art
natur, Honig oder mit Frucht
verschiedene Sorten
4 x 150-g-Packung je (1 kg = 2.48 €)

 Elinas
Joghurt nach Joghurt nach 

1.99
 Block House
Brot
Knoblauch oder Kräuterbutter Art
250/254-g-Packung je
(1 kg = 7.96/7.83 €) 1.79

NEU!

alpro
Not Milk
Barista 
1 Liter

1.11
 Hofgut
Fleisch-Salat 
verschiedene Sorten oder

Farmer-Salat
200-g-Becher je
(1 kg = 5.55 €)

 Holtseer
Tilsiter
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2 *Günstigster Preis der letzten 30 Tage

5 Stück = 400 g

4.99
1 kg

14.90Grill-Rückensteaks
sorgsam geschnitten und mariniert
als Classic- oder Trüffel-Variante 

6 Stück = 500 g

5.55 Rostbratwurst
bestes Qualitätsfleisch
bildet die Grundlage und macht
die Wurst zu etwas Besonderem
SB-Packung (1 kg = 11.10 €)

1.59* spar 30%

1.11

Bund

0.79

Deutschland 
Lauchzwiebeln

400-g-Schale

2.99
Niederlande 
Roma-
Cherryrispentomaten
Kl. I (1 kg = 7.48 €)

Stück

1.99
Niederlande 
Salat-Trio-Mix
mit Wurzelballen
Kl. I

 Käse-Schinkenkrakauer
eine delikate Grillwurst, verfeinert 
mit bestem Emmentaler Käse 
für den Geschmack
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)
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Jubel-Angebote!

Jubel Angebot

2.22
 Ritter Sport 
Schokowürfel
verschiedene Sorten
176-g-Packung je
(1 kg = 12.61 €)

 Mönchshof
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

 Lambertz
Divina Röllchen
Balena oder Coco-Fleur
113/125-g-Packung je (1 kg = 9.82/8.88 €)

4.99

 Deutschland – Baden  
 Bickensohler
Grauburgunder
Qualitätswein
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

9.99

 Baileys 
Irish Cream
verschiedene Sorten
17% vol.
0,7/0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27/19.98 €)

6.66
 50 Jahre famila
Jubiläums Pils
4 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 5.05 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

12.98

13.99

 Tchibo
Feine Milde
4 x 250 g
1000-g-Vorteilspackung

0.95
 Barilla
italienische
Teigwaren
verschiedene Sorten 
500-g-Packung je (1 kg = 1.90 €)

2.49
 Barilla 
Pesto
verschiedene Sorten
190–200-g-Glas je
(1 kg = 12.45–13.11 €)

1.11
 Birkel
No. 1 
Hartweizen-Eiernudeln
verschiedene Sorten oder

Nudel Inspiration
500/350-g-Packung je (1 kg = 2.22/3.17 €)

1.49* spar 48%

0.77

 Schogetten
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je
(1 kg = 7.70 €)

1.11

3*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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Jubel Angebot

1.59* spar 30%

1.11

Trikot und Shorts
in verschiedenen Farben
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Kühlbox
25-Liter-Fassungsvermögen

Basketballständer
höhenverstellbar von 165–205 cm
optional mit Sand oder Wasser 
befüllbar, mit praktischen Rollen

4

2.79

 Axe 
Deo Spray
verschiedene 
Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 18.60 €)

 Gillette
Mach3 Klingen
6er
Packung 7.99

 Spee oder Weißer Riese 
Waschmittel
Pulver oder Gel
verschiedene Sorten
50-WL-Packung/Flasche je (1 WL = 0.16 €)

auf das gesamte 
bebe-Sortiment

Maxi-Pack je

21.99

 Pampers 
baby-dry
Windelhöschen
78–106er
Größe 4–6
verschiedene Sorten

20%
RABATT

10.99

50.00

10.00

Rundgrill
Johannesburg 
Holzkohlegrill, verchromtes Grill-
rost, Ø 50 cm, beweglich durch 
Rollen, leichte Reinigung 
durch abnehmbares Grillrost, 
Gesamt-Maße 84 x 53 x 53 cm 35.0015.00
Rundgrill
Johannesburg 

inkl. Basketball 
und Ballpumpe

je
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Wir feiern die 50 – feiern Sie mit!

50 Jahre: Qualität
Ob Lebensmittel wie Fleisch und Eier oder 
Haushaltsprodukte wie Fritteusen und 
Handtücher: Wir achten stets auf gute 
Qualität zu fairen Preisen – das war schon 
immer so, hat sich nie geändert und wird 
auch weiterhin so bleiben.

50 Jahre: Kundenfreundlichkeit
Sie als Kunde stehen bei uns an erster Stelle: 
Für Sie erweitern und prüfen wir täglich unser 
Sortiment, checken die Preise, Lieferwege, 
Herkunft und Qualität unserer Produkte. Denn 
nur wenn Sie zufrieden sind, sind wir es auch.

50 Jahre: Vielfalt
Aktuell gibt es bei famila mehr als 40.000 
verschiedene Produkte. Das heißt, dass Sie 
jeden Tag über 100 davon ausprobieren 
müssten, um innerhalb unseres Jubeljahres 
alle Artikel kennenzulernen. Und sicherlich 
kommen Sie trotzdem nicht hinterher, 
denn wir bauen unser Sortiment stetig aus.

50 Jahre: famila
Ob Neueröffnungen, Produkttests, Kundenbefragungen oder Betriebsfeste: In 50 Jahren kann so 
einiges passieren – und das ist es auch. Hier ist ein kleiner Ausschnitt, der zeigen soll, was famila 
ausmacht.

50 Jahre: Service
Uns ist es wichtig, dass Sie bei famila 
nicht nur einkaufen, sondern direkt 
vor Ort auch zahlreiche weitere Service-
angebote nutzen können – von Bargeld 
abheben über Partyplatten bestellen 
bis hin zu Konzert-, Musical- und 
Zirkustickets buchen.

Applaus!
Auszeichnung für 

 unsere famila-App!

Jetzt laden und sofort sparen.

5
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6

100 g

0.79

100 g

3.33

1 kg

13.99

QUALITÄTS-FLEISCHEREI

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

QUALITÄTS-FLEISCHEREI

 Grill-Nackensteak
saftige und zarte Grillsteaks
in raffinierter Marinade
perfekt für jede Grillparty

100 g

2.99 BEEF Grillplatte
verschiedene Steaksorten
anteilsmäßig gemischt
ca. 1200 g, für 4–5 Personen

100 g

2.99 Iberische Grillplatte
mit Duroc oder Iberico
Spezialitäten gemischt
ca. 1000 g, für 4–5 Personen  Rib Eye Steak

mit kleinem Fettauge 
saftiges, marmoriertes Fleisch

100 g

2.99

100 g

1.79

 Tapas Grillplatte
verschiedene kleine leckere
Ideen zum Grillen
ca. 1000 g, für 4–5 Personen

Lady Grillplatte
leckere gemischte Geflügelsorten
ca. 1000 g, für 4–5 Personen

 Hähnchen-Filet
ein butterzarter Klassiker
der fettarmen Grillküche
mariniert oder natur

1 kg

13.99

 Rouladen-Auswahl
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch 14.99 €
Rinderrouladen, gefüllt 14.99 €
Rindergulasch Keule  13.99 €
Rinderbraten Keule 13.99 €

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

Alle Platten bitte 
online vorbestellen 

und am Tresen 
einfach abholen!

shop.fleischerei-famila.de
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7

1 kg

8.88

1 kg

5.99

 Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

BESTE FLEISCHQUALITÄT

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

BESTES GEFLÜGELFLEISCH

100 g

2.22 Katenschinken
mild, zart aus dem 
Kernstück des Schinkens

100 g

1.69 Bierschinken
diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

100 g

1.99
 Bratkasseler
natur, mit Orangen- oder Zitronen-
pfeffer, diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

100 g

1.69 Paprikawurst
diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

100 g

2.69

1 kg

7.77

 Orig. T-Bone Steak
mariniert – ideal zum Grillen
das Steak für Kenner

 Hähnchen-Keulen
zarte, saftige Fleischqualität
für Grill oder Pfanne
lecker gewürzt oder natur

BESTES SCHWEINEFLEISCH

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten
meisterhafter Zuschnitt
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mal klassisch:

mal prickelnd:

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!
KÖSTLICH KOMBINIERT

8

Harmonische Kombination aus fruchtiger 
Himbeere und feinem Dijonsenf als Kruste, die 
essbar ist und den cremigen Käseteig umhüllt.

Der Palmberg Grauer Burgunder 
präsentiert sich mit einer 
angenehmen Säure und einem 
frischen, fruchtigen Bukett, das 
an Birne und Ananas erinnert.

 Milram 
Burlander oder

Benjamin
deutscher Schnittkäse
30–48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

100 g im Stück

1.69
 Saint Albray,
Chaumes oder

Saint Agur
französischer Weichkäse
51–62% Fett i. Tr.

100 g

1.99 Büsumer Frühstück
Herings- und Kräutermatjeshappen, 
Nordseekrabbenfleisch, rote Zwiebeln 
und Petersilie in feiner Salatcreme

100 g im Stück

1.49 Holtseer
Mai-Käse
deutscher Schnittkäse
48% Fett i. Tr.

 Himbeer-Senf-Käse
deutsche Käsezubereitung
mindestens 49% Fett i. Tr.

essbar ist und den cremigen Käseteig umhüllt.

4.99

 Deutschland – Pfalz

 Palmberg
Grauer Burgunder
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

3.49
 Th. König
Zwickl Kellerbier
4 Flaschen à 0,5 Liter
Packung (1 Liter = 1.75 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

100 g im Stück

0.99
 Leerdammer 
Original oder

Delacrème
holländischer Schnittkäse
45/50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

2.49

Ideal zum Brunch mit der Familie oder für 
den gemütlichen Abend mit Freunden: 
Wir stellen für Sie große und kleine 
Käseplatten individuell zusammen – 
mit vielen verschiedenen Sorten, damit 
für jeden etwas dabei ist.

Probieren Sie unsere Auswahl 
vor Ort und lassen sich inspirieren!Wir beratenWir beraten

Sie gern!Sie gern!

Käsepla� en-Käsepla� en-
  Service  Service

Abbildungsbeispiel

1.89/1.79* spar 41/37%

1.11

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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Jubel Angebot

9

2.99
 Yakult 
Drink Original
oder Plus
6 x 65-ml-Packung je
(1 Liter = 7.67 €)

0.35

 Ehrmann
Almighurt 
150/140 g oder

Almighurt 
praktisch und lecker 
100 g
verschiedene Sorten 
Becher/Squeeze-Packung je
(1 kg = 2.33–3.50 €)

0.79
 müller
Müllermilch
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je (1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29 Nesquik 
Snack
4 x 26-g-Packung
(1 kg = 12.40 €)1.99

 Zum Dorfkrug
Sylter Pudding, Grütze 
oder Milchreis
verschiedene Sorten
375/360-g-Glas je
(1 kg = 5.31/5.53 €)

1.49
innocent
 Der Smoothie
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.49 Knack & Back
Knoblauch-Ecken
280-g-Packung
(1 kg = 8.89 €)

1.49

 Meggle 
Kräuter Butter 
verschiedene Sorten 5 x 20 g oder

vegane
Kräuter- oder 

Aioli-Tube
80 ml
Packung/Tube je
(1 kg = 14.90 €/1 Liter = 18.63 €)

0.95
 Exquisa oder miree 
Frischkäse oder
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
135–200-g-Packung/Becher je
(1 kg = 4.75–7.04 €)

2.49

2.79

Flasche je

0.88
 Hofgut
Milch-Drink
verschiedene Sorten
1,5% Fett
500 ml (1 Liter = 1.76 €)

Bio

 Greco 
Bio-Feta oder

Feta laktosefrei
48% Fett i. Tr.
150-g-Packung je (1 kg = 18.60 €)

Bio

 Berief
Tofu, Gehacktes oder

Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
180–400-g-Packung je
(1 kg = 6.23–13.83 €)
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Jubel Angebot

10

2.99
Bio

 Biogreno
Kartoffel-Puffer
gefroren
600-g-Packung (1 kg = 4.98 €)

2.29
 agrarfrost
Knusper Frites
oder Back Frites
gefroren, 750-g-Beutel je
(1 kg = 3.05 €)

2.99
 iglo
Schlemmer-Filet 380 g 

oder Filegro 240/250 g
verschiedene Sorten, gefroren
Packung je
(1 kg = 7.87–12.46 €)

1.89
 Langnese 
Viennetta
verschiedene Sorten
650-ml-Packung je
(1 Liter = 2.91 €)

2.49
 Frosta 
Gemüse Pfanne
verschiedene Sorten, gefroren
480-g-Beutel je
(1 kg = 5.19 €)

2.99
 Kitchen Joy
Thai Cube
verschiedene Sorten, gefroren
350/320-g-Packung je
(1 kg = 8.54/9.34 €)

6.99
Bio

 Biogreno
Lachs-Filets
gefroren
250-g-Packung (1 kg = 27.96 €)

1.99 Hofgut 
Laugenstangen
gefroren, 8 Stück
818-g-Packung (1 kg = 2.43 €)

4.99
 Hofgut
Atlantische
Kabeljaufilets
gefroren
250-g-Packung (1 kg = 19.96 €)

2.99
 Hofgut
Chicken-Nuggets
im Backteig 300 g oder

Chicken Kentucky Style
400 g
gefroren, Packung je 
(1 kg = 9.97/7.48 €)

3.29* spar 39%

1.99

 Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke 
kernig & kräftig
verschiedene Sorten, gefroren
400–490-g-Beutel je
(1 kg = 4.06–4.98 €)

 Kathi
Mini-Biskuit-Röllchen
Himbeer oder Schokolade
gefroren, 180-g-Packung je
(1 kg = 19.39 €)

mit APP –0.50

2.99
3.49

(1 kg = 16.61 €)

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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Jubel Angebot

11

1.49
 Homann
Koch-Sauce
verschiedene Sorten
400-ml-Glas je
(1 Liter = 3.73 €)

1.69 Müller‘s Mühle
Couscous oder Bulgur
500-g-Packung je (1 kg = 3.38 €)

1.49
 Hellmann‘s 
Sauce
verschiedene Sorten
250-ml-Kopfstandflasche je
(1 Liter = 5.96 €)

1.99 Bongiovi 
Pastasaucen
verschiedene Sorten
400-g-Glas je (1 kg = 4.98 €)1.99

Bio

 Biogreno
Pesto
verschiedene Sorten
190-g-Glas je (1 kg = 10.47 €)

1.19
 Maggi 
Nudel-Fertiggerichte 
Asia oder Wirtshaus
verschiedene Sorten
119–168-g-Beutel je (1 kg = 7.08–10.00 €)

3.33
 Hofgut
Thunfisch-Filets
natur oder in Öl 
verschiedene Sorten
200/190-g-Glas je
(Abtropfgew. 140 g, 1 kg = 23.79 €)

0.79 Hofgut 
Leinsamen
ganz oder geschrotet
250/200-g-Packung je (1 kg = 3.16/3.95 €)

1.19
 Hofgut
Kichererbsen, 
Weiße Bohnen 
oder Riesenbohnen
425-ml-Dose je
(Abtropfgew. 265/240 g, 1 kg = 4.49/4.96 €)

 Hofgut 
Apfelmus
gezuckert 
720-g-Glas
(1 kg = 1.65 €)

1.29
 Hofgut 
Senfgurken
mild-würzig eingelegt
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 420 g, 1 kg = 3.07 €)

Beutel je

0.49

 Maggi 
fix & frisch
oder

Würzpaste
verschiedene Sorten
26–70 g
(1 kg = 7.00–18.85 €)

1.19
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Famila und Bünting Tee verlosen 4 Strandkörbe.
OSTFRIESISCH ENTSPANNEN

JETZT 1 VON 4 
STRANDKÖRBEN

GEWINNEN!

QR scannen & bis zum 15.06.2024
mitmachen! Oder senden Sie Ihren
vollständigen Namen, Adresse,
Telefonnummer, Geburtsdatum
und ihr bevorzugtes famila-Warenhaus
an: famila-Handelsmarkt Kiel,
Stichwort: Bünting, Postfach 1348,
24012 Kiel
Teilnahmebedingungen unter
www.famila-nordost.de

12

1.29
 Brandt 
Minis Zwieback
verschiedene Sorten
85–115-g-Beutel je
(1 kg = 11.22–15.18 €)

Sommer Edition
nur solange der Vorrat reicht 0.99 Quick Milk

Trinkhalme
verschiedene Sorten
36-g-Packung je (1 kg = 27.50 €)

3.49
Vegan

 bionella 
Bio-Nuss-Nougat-
Creme
400-g-Glas (1 kg = 8.73 €)

2.99
 Kellogg`s 
Cerealien
verschiedene Sorten
205–500-g Packung je
(1 kg = 5.98/14.59 €)

3.49
 Den Gamle Fabrik 
Dänischer 
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten
600-g-Maxi-Glas je
(1 kg = 5.82 €)

2.49
 Dr. Oetker
Vitalis
verschiedene Sorten
+25% gratis
563-750-g-Packung je
(1 kg = 3.32–4.42 €)

1.49 1.99 Harry
Vital + fit 500 g oder

Dinkelbrot 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €)

1.79 Roggenzwilling 800 g oder

Lüneburger 1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €)

1.49 Knoblauchbrot 180 g oder

Fladenbrot 500 g
Stück je (1 kg = 8.28/2.98 €)

Bio

 Bünting
Tee
verschiedene Sorten
20er Packung je

Abbildungsbeispiel

4.79 Hearts 
Eiskaffee
verschiedene Sorten
1-kg-Packung je

KW23_West.indb   12KW23_West.indb   12 22.05.24   12:3922.05.24   12:39



Jubel Angebot

Jubel Angebot

13

1.49
 Hofgut
Kessel-Chips oder

Acker-Kracher
verschiedene Sorten
150/120-g-Beutel je
(1 kg = 9.93/12.42 €)

1.99 Zimtschnecken
Classic mit Hagelzucker 2er
185-g-Packung (1 kg = 10.76 €)

1.49
Bio

 Biogreno
Linsenchips
Paprika oder Meersalz
75-g-Beutel je (1 kg = 19.87 €)

0.99
 Nora
Biscuit
verschiedene Sorten
150/162-g-Packung je
(1 kg = 6.60/6.11 €) 1.99 Mr. Brownie

Brownies
Galactic oder White Chocolate
200-g-Beutel je (1 kg = 9.95 €)

2.49 Hofgut
10 Quarkbällchen
300-g-Packung
(1 kg = 8.30 €)

2.22Ferrero
Giotto oder Raffaello
116–150-g-Packung je
(1 kg = 14.80–19.12 €)

1.79
 Lion, Nuts 5er oder

Kitkat 4er
verschiedene Sorten
150–168-g-Packung je (1 kg = 10.65–11.93 €)

Lion Brownie Style nur 
solange der Vorrat reicht

1.49 Smarties
Classic oder White
130/120-g-Riesenrolle je
(1 kg = 11.46/12.42 €)

1.99
 Werther‘s
Original
Caramel Bites oder Popcorn
verschiedene Sorten
+10% gratis
154-g-Beutel je (1 kg = 12.92 €)

1.49* spar 33%

0.99
 Red Band 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
verschiedene Sorten
200/175-g-Beutel je
(1 kg = 4.95/5.66 €)

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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14

4.99

alkoholfrei
 Deutschland  
 Schloss Kronsburg
Merlot, 
Tempranillo oder
Riesling
alkoholfreier Wein
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

 Rotkäppchen 
Sekt oder

Fruchtsecco
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.39 €)

9.99

alkoholfrei

 Gordon‘s
Alcohol Free
0.0 Alc % vol.
verschiedene Sorten
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

alkoholfrei

 Captain Morgan
Spiced Gold
0,0% vol. alkoholfrei 
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 14.27 €)

5.49
alkoholfrei

 Heineken Lager Beer 
0,0% Alc 
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung (1 Liter = 2.77 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

alkoholfrei

 Frankreich
 Cap de Mer
rosé oder weiß
IGP Atlantique
0,75 Liter
(1 Liter = 6.65 €)

Unser
WEIN DES MONATS

Am Gaumen wirkt der 
Rosé einladend und 
elegant nach roter 
Beeren-Aromatik von 
Erdbeeren und Him-
beeren schmeckend. 
Zusätzlich hinterlässt 
er einen maritimen 
Eindruck durch seinen 
mineralischen, aus-
drucksstarken Abgang, 
der an einen sonnen-
reichen Nachmittag 
am Meer erinnert. 

Flasche je

4.99 mit APP –0.50

2.49
2.99

(1 Liter = 3.32 €)

 Deutschland  
 HITZEFREI
Weinschorle 
rosé, weiß oder

Sangria
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

3.29

5.99

 Kleiner Feigling 
verschiedene Sorten 
20/15% vol. oder 

Küstennebel
21,8% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.98 €)

6.99

 Italien  
 Mionetto
Prosecco DOC 
Treviso
Brut oder

Rosé DOC
11% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

5.99

 Martini
verschiedene Sorten 
14,4/15% vol. oder

Prosecco
Frizzante
10,5 % vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

4.49

 Oldesloer 
Fruchtige
verschiedene Sorten
16% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.41 €)

ALKOHOLFREI
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6.99

 Kyle‘s Coast
Kieler Korn
32% vol. 
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €)

1.99

 Bacardi & Cola
verschiedene Sorten oder

Bombay
Sapphire
Gin &Tonic
10% vol.
teilweise koffeinhaltig
250-ml-Dose je
(1 Liter = 7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

9.99

 Original Pitú
Cachaça
38% vol. oder

Pimm‘s No. 1
25% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

13.99

 Pernod 
Anis de France
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 19.99 €)

15.99

 Jack Daniel‘s
verschiedene Sorten
40/35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

3.49

 Monin
Sirup
verschiedene Sorten
0,25-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 13.96 €)

2.99

3.99

 Desmond‘s
Lime Juice 
Cordial oder

Lemon Squash
0,75-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 3.99 €)

 Thomas Henry
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 5.32 €) 

zzgl. 0.15 € Pfand

1.49

 Schweppes
verschiedene Sorten
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Rum oder Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

13.99 11.99

10.99

 Metaxa 
5 Sterne
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)
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Jubel Angebot

RESTPOSTEN
nur solange der Vorrat reicht!

16

3.99
 Dithmarscher
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

10.99
 König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

1.79

 Gatorade
Sports Drink Blue Bolt oder 
Zero Sugar Fruit Punch
0,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 3.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

11.99
 Dithmarscher 
verschiedene Sorten 
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.51 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

11.99
 Dithmarscher
verschiedene Sorten 
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.82 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

11.99
 Dithmarscher 
Urtyp
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.21 €)

zzgl. 3.90 € Pfand

3.49 Capri-Sun
verschiedene Sorten
10 x 0,2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.75 €) 4.99

 Gerolsteiner
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder Naturell
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter 
Packung je (1 Liter = 0.55 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

14.9912.99 Desperados
5-Liter-Partyfass
(1 Liter = 3.00 €)

 Heineken
5-Liter-Partyfass
(1 Liter = 2.60 €)

8.490.88
 Sinalco
Limonade oder Cola
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter 
Kiste je (1 Liter = 0.71 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Pepsi Cola
koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche 
(1 Liter = 0.59 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

 Holsten
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

 Holsten
verschiedene Sorten

10.99

0.99

 Red Bull 
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand
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1.59

 Vernel 
Weichspüler
verschiedene Sorten
37/39-WL-Flasche je
(1 WL = 0.04 €)

4.99

 HG 
flüssiges
Rohrfrei
1-Liter-Flasche

1.99

 Viss 
Kraft & Glanz
Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.29

 Fairy
Hand-Geschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
450-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.87 €)

1.69

 Selfie Project
Anti Pimpel 
Patches
verschiedene Sorten
20er-Packung je

0.99

 Palmolive
Dusche
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

2.49

 true by tetesept
Duschgel
verschiedene Sorten
200-ml-Tube je
(1 Liter = 12.45 €)

3.29

 Scholl
Expert Care
Hornhautfeile
Packung

4.99

 Klosterfrau
Arnika 
Roll-On
50-ml-Roller
(1 Liter = 99.80 €)

Einzelpreis

1.49
 WC-Frisch 
Kraft-Aktiv-, 
Duft- oder

Blauspüler
verschiedene Sorten
Packung je

mit APP –0.50

4.49
4.99

 Dr. Best
Interdent Aktiv
Mittel
2 Zahnbürsten 
+ 2 Gratiskappen
Reiseedition
Packung

2 + 1 GRATIS 
Kaufe 2 Artikel und erhalte 
einen weiteren Artikel gratis.
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Jubel Angebot

ab 9.00

17.00

6-teilig

6-teilig

6-teilig

je 9.00
UVP** 15.99

je 9.00
UVP** 14.99

20.00
UVP** 32.99

15.00
UVP** 24.99

27.00
UVP** 40.00

Wasserrutsche Double Slide 
zum Anschließen an einen Gartenschlauch, 
mit integriertem Wassersprinkler, 
Maße 549 x 138 cm

Powerbadminton-Set = 15.00 €,

Badminton-Set 200 XT oder

Tischtennis-Set inkl. 2 Schläger und Zubehör

Luftmatratze Aqua Lounge
aufblasbare Rückenlehne, 
Mesh-Gewebe Liegefläche, 
belastbar bis 90 kg, 2-fach sortiert

Bodyboard
mit Halteleine und Klettbandschlaufe,
verschiedene Motive, 
Maße 94 x 45 x 5 cm
Abbildungsbeispiele

Tennisschläger 
Fusion XL
extra langer Allroundschläger 
aus Alu, Länge 69,9 cm

Schmetterball-Set
inkl. 3 Bälle, 6 Füße, Netz und Pumpe

Family-Pool
der Wasserspaß für den Garten, 
Maße 262 x 175 x 51 cm

6-teilig

18 **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte
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Jubel Angebot

je 5.00

je 5.009.00

4.00 7.00

17.00

59.00

333.00

255.00

TRU-Infrarot-Grillsystem

Strandmuschel
Maße 220 x 115 x 155 cm
Strandmuschel
Maße 220 x 115 x 155 cm

ngebot

TRU-Infrarot-GrillsystemGasgrill Professional 3400S
3+1 Brenner, Grillfläche 60,3 cm x 44,5 cm aus Gusseisen, 
robuste Edelstahlkonstruktion mit Seitenablage, 
Deckelthermometer, mit TRU-Infrarot-Grillsystem, 
kein Aufflammen, gleichmäßige Wärme, 
kürzere Garzeiten, geringerer Energiebedarf,
Gesamt-Maße 130 x 60 x 120 cm

Motoröl 
High-Tech Longlife III 5W-30
synthetisches Hochleistungsmotoröl, 1 Liter oder 

Motoröl 5W-40 oder 10W-40
Hochleistungs-Leichtlaufmotoröl, 1 Liter
weitere Gebindegrößen erhältlich

Kupplungs-Fahrradträger Proline Evo
aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss und Rahmenhalter 
abschließbar, Rahmenbügel falt- und kippbar, integr. Rollen 
für einfachen Transport, max. Nutzlast 60 kg, für 2 Fahrräder 
oder E-Bikes geeignet

auch für E-Bikes geeignet

Sanitärflüssigkeit 
San-Hy-Sol
fördert den Abbau von Fäkalien und Toilettenpapier, 
frischer Geruch, 2,5 Liter (1 Liter = 2.80 €)

Luftbett für 2 Personen
bis 300 kg belastbar, 2-Wege-Ventil zum schnellen Be- und Entlüften, 
Maße 191 x 137 x 22 cm

Buchen-Grillholzkohle oder 

Buchen-Grillholzkohlebriketts
2,5 kg (1 kg = 2.00 €)

Kinderautositz Musca 
Bezug abnehmbar und waschbar,
Kopfstütze 14-fach höhenverstellbar,
bequem ergonomisch geformt,
Seitenaufprallschutz und Gurtsystem,
Körpergröße 100 – 150 cm, schwarz

Scheibenreiniger 
Cherry Kick
3-Liter-Fertigmischung
(1 Liter = 1.34 €)

 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 19
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Jubel Angebot

19.00
UVP** 29.99

15.00
UVP** 31.19

ab 19.00
UVP** 62.90

Treteimer Paso
Eimer aus Kunststoff 
mit Echtmetallummantelung, 
dichtschließender Deckel, 
mit praktischer Trittfunktion,
keine austretenden Gerüche,
20 Liter, silber-schwarz

Gefrierdosen-Set
BPA-frei, spülmaschinengeeignet,
Fassungsvermögen 
1 Liter UVP** 8.49 = 3.50 €
0,75 Liter UVP** 7.49 = 3.00 €
0,5 Liter UVP** 6.99 = 2.50 €
oder 0,2 Liter, Farbbeispiel

Kühlschrankorganizer 
Größe L Füllmenge 5 Liter 
L/B/H 31 x 22 x 9 cm, UVP** 6.49 = 3.00 €,
Größe M Füllmenge 3,1 Liter 
L/B/H 31 x 14 x 9 cm, UVP** 4.99 = 2.50 €
oder Größe S Füllmenge 1,6 Liter 
L/B/H 31 x 7,5 x 9 cm

4er-Set

Bratpfanne Granit Solution
Crispy-Touch-Technologie sorgt für gleichmäßiges und 
knuspriges Braten,keramikverstärkte Antihaftbeschichtung, 
spülmaschinengeeignet, für alle Herdarten geeignet,
Ø 28 cm UVP** 74.90 = 24.00 € oder Ø 24 cm

SPEZIELLE RAUE OBERFLÄCHE
THERMO-TOUCH-TECHNOLOGIE

für besonders gleichmäßiges 
und knuspriges Braten

Einmalhandschuhe
Extra Black
widerstandsfähig, besonders hautfreundlich, hypoallergen, 
latex- und puderfrei, Größe 7–7,5 oder Größe 8–8,5

Kirschentkerner
entkernt schnell und sauber frische oder konservierte Kirschen, 
große Auffangschale für ein schnelles Arbeiten ohne Unterbrechung, 
hohe Standfestigkeit durch gummierte Füße

ab 3.50
UVP** 5.79

ab 2.00
UVP** 4.29

ab 1.70
UVP** 5.49

2.00
UVP** 3.49

Einkoch-
Gummiring 
6er-Packung, 
Maße 94 x 108 mm

Einmachgläser
mit Schraubdeckel, 
4er Packung, je 720 ml, 
UVP** 6.49 = 4.50 €
6er Packung, je 370 ml,
UVP** 5.99 = 4.00 € oder 
6er Packung, je 212 ml

Jetzt geht‘s ans Eingemachte

7.00
je

20 **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte
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Jubel Angebot

mit Thermokanne

je 33.00
UVP** 48.00/53.00

je 33.00
UVP** 54.99

55.00
UVP** 89.99

95.00
UVP** 169.99

15.00
UVP** 29.90

289.00
UVP** 580.00

129.00
UVP** 309.99

129.00
UVP** 219.00

Glas-
Wasserkocher  
WK-123132
 1,7-Liter-Fassungsvermögen, 
beleuchteter An-/Aus-Schalter 

Kaffeemaschine 
FG360D

Wasserkocher 
BY5305 

Toaster 
LT261D

Toaster 
HT 1510 BK
UVP** 48.00

Wasserkocher 
WK 1500 BK 
UVP** 48.00

Kaffeemaschine 
KF 1500 BK 
UVP** 53.00

Kaffeevollautomat 
Ecam 22.110.SB 
herausnehmbare Brühgruppe, 
einfach und hygienisch zu reinigen, 
für Kaffeebohnen und -pulver 
geeignet, extra leises Mahlwerk, 
Milchschaumdüse, Heißwasser-
funktion 

Bueno Pro
Kaffeemaschine Thermo 1229
1,25-Liter-Fassungsvermögen, Wassertank mit 
Wasserstandsanzeige, Gehäuse aus hochwertigem Cromargan

Bodenstaubsauger VS06V212
vergleichbar mit einem 2400-Watt-Sauger, 
3,5-Liter- Staubbeutelvolumen,  Hygienefilter

Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

S67.

UVP

Akku-Handstaubsauger 
H-Free 100 Pets HF122GPT 
40 Min. Laufzeit/18 Min. im Turbomodus, 
0,9-Liter-Staubbehälterkapazität, LED-
Akkustandsanzeige, inkl. Fugendüse und 
Mini-Turbodüse zur Tierhaarentfernung

Optigrill GC7058
intelligenter Kontaktgrill, 6 automatische Programme, passt Temperatur + 
Grillzyklus ans Grillgut an, antihaftbeschichtete Platten, 600 cm² Grillfläche, 
Maße 30 x 20 cm,  Modellbeispiel

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 21
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Feder-
kopfkissen
blau oder weiß
Abbildungsbeispiele

Seersucker-
Bettwäsche
in verschiedenen maritimen
Dessins, bestehend aus 
2x Kopfkissen 80 x 80 cm
2x Bettbezug 135 x 200 cm 
Abbildungsbeispiele

Betten-Set
bestehend aus
2x Kopfkissen 80 x 80 cm
und 2x 4-Jahreszeitenbett
135 x 200 cm, Bezug Mikrofaser
Abbildungsbeispiel

Jersey- 
Spannbettlaken
Material 100% Baumwolle,
Maße 180/200 x 200 cm = 10.99 €,
140/160 x 200 cm = 9.99 €
oder 90/100 x 200 cm
Abbildungsbeispiele

Damen-
Bambus-Füßlinge 
oder Damen- und Herren- 
Bambus-Sneaker
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen-Bustier
Material 92% Polyamid, 2% Elasthan,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren- 
Sportsneaker
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen-Panty, 
Bikini-Slip oder

Taillen-Slip
in verschiedenen Größen
Abbildungsbeispiele

kleine
Damen-Handtasche
praktisches Format 
in tollen Sommerfarben
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

3er-Pack

Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

80 x 80 cm

4-teilig

5er-Pack

2er-Pack
6-teilig

22

je 6.99

je 9.99
je 9.99

je 8.99

ab 8.99
je 12.99

39.99

je 19.00

mit APP –1.99

5.00

6.99
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Leinenbluse mit 
Krempelarm
in verschiedenen Farben, 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

leichte Damen-Sommerhose 
verschiedene Modelle, verschiedene Größen, 
Dessins oder uni Farben
Abbildungsbeispiele

Damen-T-Shirts 
viele verschiedene Farben
und Drucke, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

bequeme
Damen- und

Herren-Trekking-
Sandale 
mit profilierter Laufsohle,
Größe Damen 37–42,
Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiele

modische Damen- 
Sandaletten 
mit flachem Absatz und
Weichtritt-Fußbett,
Größe 37–42
Abbildungsbeispiele

Badetasche
in bunten Farben
Abbildungsbeispiele

Damen-T-Shirt 
mit Druck, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

100% Leinen

bequeme
Damen- und

Herren-Trekking-
Sandale 

Damen-
Frottee-Kleid
Material 80% Baumwolle, 
20% Polyester, 
Farben grün und blau,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Schuhe in Eckernförde, Nienburg, 
 Mellendorf, Neustadt i. H., 
Timmendorfer Strand und 
Trappenkamp nicht erhältlich.

23

je 9.99

je 12.99
je 24.99

je 34.99

je 24.99

je 12.99

je 19.99
je 19.99

Größe Damen 37–42,
Größe Herren 41–46
AbbildungsbeispieleAbbildungsbeispieleAbbildungsbeispiele

je 34
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Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen 
entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige 
Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels 
genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. ‚
Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com

Ihr Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 17 Uhr (gebührenfrei) oder schreiben Sie uns: 
kontakt@famila-nordost.de

famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG | Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

180-g-Pack

2.79Spanien 
Bio-Spitzpaprika
Kl. II (1 kg = 15.50 €)

Stück

0.59Deutschland 
Minigurke
Kl. I

Ägypten
Speisefrühkartoffeln
(1 kg = 1.66 €)

Sorte siehe Etikett

500-g-Pack

4.99

Spargel
weiß
Kl. I (1 kg = 9.98 €)

festkochend

1,5-kg-Beutel

2.49

250-g-Schale

2.79
Spanien 
Bio-Cherry-
Romatomaten
Kl. II (1 kg = 11.16 €)

Elfenbeinküste 
Mango „Kent“
Kl. I

Stück

3.99
Bio

Spanien 
Mini-
Wassermelone
Kl. II

Stück je

2.49
Spanien/Italien 
Galia oder

Cantaloupe Melone
Kl. I

XXL-Früchte

verzehrreif

Stück

2.99

Spanien
Nektarinen oder
Pfi rsiche

Kl. I

gelbfleischig

1-kg-Schale je

2.99

kernarm
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